
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it 

 

 

Pag. 1 / 1 

 

                                                                                                                       

 Ai docenti 

Mustaccioli Maria e Russo Sergio 

 Al Consiglio di Istituto   

 e, per conoscenza, a tutto il personale   

Docente ed Ata  

A tutti gli studenti  

Ai genitori di tutti gli studenti 

Ad Albo on line  

 

 

Oggetto: : Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 

studenti”;  

VISTO il D.P.R. n. 235/2007;   

VISTO il Regolamento  disciplinare di questa Istituzione scolastica;  

VISTA la delibera n°73 del Consiglio di Istituto, verbale n°11 del 30/10/2023  

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo “C. Casteller” di Paese per il biennio 

2023/2024 - 2024/2025  sia così costituito:  

Presidente, il Dirigente scolastico: Alessandro Pettenà;  

Docenti: Maria Mustaccioli e Sergio Russo (membro supplente);  

Genitore: Trevisan Barbara e Rilocapro Michele (Corrente Elisa membro supplente). 

 

L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dalla normativa 

citata in premessa.  

 

Cordiali saluti.     

            

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Alessandro Pettenà 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                      

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

53
76

 -
 0

4/
11

/2
02

4 
- 

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2024-11-04T14:10:01+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




